2610 de São José do Rio Preto, ano/modelo 2013, em bom estado de conservação, (sem partida 
em virtude de não estar em funcionamento), avaliado em R$ 114.000,00

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 112.000,00 (Cento e doze mil reais)

LOTE 02

Natureza e nº do processo: Sequestro (Medidas Assecuratórias) nº 0008513-33.2011.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO X XIANG QIAOWEI, 
ALCIDES ANDREONI JUNIOR, MAURO SABATINO, PAULO MARCOS DAL CHICCO,

[...]

B) 01 motociclo Suzuki, modelo DL 1000, ano/modelo 2006/2007, placa DUY 0099/SP, em bom 
estado de uso e conservação, avaliado em R$ 21.000,00;

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 52.000,00 (Cinquenta e dois mil reais)

LOTE 03

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0003522-43.2013.403.6181

Vara: 1ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: MARIAD IMP. EXP. GEN. ALIMENTICIOS LTDA X MINISTÉRIO PÚBLICO 
(INTERESSADO).

Localização do lote:

[...]

em couro, automático, com rádio acoplado, lataria e pintura boas, sem grade do motor, avaliado 
em R$ 46.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 104.500,00 (Cento e quatro mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 83.600,00 (Oitenta e três mil e seiscentos 
reais)

LOTE 04

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0010164-46.2016.403.6110

Vara: 3ª Vara Federal de Sorocaba

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X CHARLES THOMAS e ANDRÉ CAVALCANTI DE 
OLIVEIRA

Localização do lote: Rodovia Raposo Tavares, Km 101 – Polícia Federal em Sorocaba –

[...]

da cobertura, no lado esquerdo, sem funcionamento no momento da diligência, avaliado em R$ 
34.500,00

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 62.697,00 (Sessenta e dois mil, seiscentos e noventa e sete reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 50.157,60 (Cinquenta mil, cento e cinquenta 
e sete reais)

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de 
Hastas Públicas Unificadas, em 28/09/2017, às 19:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site 
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?